A forma fácil de levar
os LEDs à sua
iluminação rodoviária
- UniStreet gen2
UniStreet gen2
Concebido para projetos de instalação de LED de grande escala, o UniStreet gen2 é
a luminária 1:1 ideal para substituição direta para municípios. Graças à sua elevada
eficiência e ao baixo custo inicial, a luminária UniStreet gen2 permite um rápido

15041600 BGP281 LED50-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SRG Programável
Dados do produto
Order Code Full Product Name
Código da família de
produtos
07959500 BGP282 LED90-4S/740 I DM11 D948/60S BGP282
15042300 BGP282 LED69-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SRG BGP282
07961800 BGP283 LED160-4S/740 I DM11 D9 48/60S BGP283
15043000 BGP283 LED190-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SR BGP283
Order Code Full Product Name
Código da família de
produtos
07938000 BGP284 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P BGP284
15044700 BGP284 LED320-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SR BGP284
07956400 BGP281 LED60-4S/740 I DM11 D948/60S BGP281
15041600 BGP281 LED50-4S/830 I DM11 DDF27 D18 SRG BGP281
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP284I -
910925866672
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP281I -
910925866736
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP283I -
910925866695
UniStreet gen2
6Product family leaflet, 2023, Agosto 2 Dados sujeitos a alteração
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500
0º
30º
60º
90º
120º
150º
180º
150º
120º
90º
60º
30º
Polar Normal (separate) - BGP282I -
910925866693
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500